

730 - BILANCIO FINALE DI LIQUIDAZIONE

Data chiusura esercizio 16/10/2017

AEROPORTO CIVILE DI PADOVA S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale: PADOVA PD VIA SORIO, 89

Codice fiscale: 01478970286

Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI

Stato impresa: CANCELLATA

Indice

Capitolo 1 - BILANCIO	2
Capitolo 2 - RELAZIONE SINDACI	26
Capitolo 3 - PIANO DI RIPARTO	33
Capitolo 4 - ALTRO DOCUMENTO (RELAZIONE LIQUIDATORE)	36

AEROPORTO CIVILE DI PADOVA SPA IN LIQUIDAZIONE

SEDE LEGALE: VIA SORIO N. 89 – 35141 PADOVA

Codice fiscale 01478970286 – Partita iva 01478970286

CAPITALE SOCIALE Euro 525.726 i.v.

Iscritta presso il Registro delle Imprese di Padova al n. 01478970286 e al n. 110219 R.E.A. di Padova

BILANCIO FINALE DI LIQUIDAZIONE

Redatto in forma abbreviata ex articolo 2435 - bis Codice Civile

valori espressi in unità di Euro

STATO PATRIMONIALE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2013 - relazione degli amministratori	Inventario iniziale al 01/01/2014	Bilancio iniziale di liquidazione al 31/12/2014	Bilancio intermedio di liquidazione chiuso al 31/12/2015	Bilancio intermedio di liquidazione chiuso al 31/12/2016	Bilancio finale di liquidazione al 31/07/2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti						
B) Immobilizzazioni:						
I Immobilizzazioni immateriali	25.713	25.713				
meno fondo ammortamento	(18.913)	(18.913)				
II Immobilizzazioni materiali	2.695.842	2.695.842	2.749.992	63.735		
meno fondo ammortamento	(2.107.833)	(2.107.833)	(2.173.983)	(63.735)		
III Immobilizzazioni finanziarie:	25.011	25.011	25.011			
meno fondo ammortamento						
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	619.823	619.823	601.020			
C) Attivo circolante:						
I Rimanenze	61.197	61.197	15.712			
II Crediti esigibili nel prossimo esercizio	361.176	361.176	232.177	419.732	417.480	
Crediti esigibili oltre l'esercizio successivo						
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni						
IV Disponibilità liquide	26.939	26.939	2.392	36.225	2.180	
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	449.312	449.312	250.281	455.957	419.660	
D) Ratei e risconti	2.661	2.661	4.420			
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	1.071.793	1.071.793	855.721	455.957	419.660	

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2013 - relazione degli amministratori	Inventario iniziale al 01/01/2014	Bilancio iniziale di liquidazione al 31/12/2014	Bilancio intermedio di liquidazione chiuso al 31/12/2015	Bilancio intermedio di liquidazione chiuso al 31/12/2016	Bilancio finale di liquidazione al 31/07/2017
A) Patrimonio Netto:						
I Capitale	525.726	525.726	525.726	525.726	525.726	525.726
II Riserva da sovrapprezzo azioni						
III Riserve di rivalutazione						
IV Riserva legale						
V Riserva statutaria						
VI Altre riserve						
<i>Riserva straordinaria</i>	115.428	115.428	115.428	115.428	115.428	115.428
<i>Retiifiche di liquidazione</i>						(92.800)
VIII Utile (perdite) riportati a nuovo	(143.016)	(143.016)	(311.370)	(567.986)	(531.433)	(525.545)
IX Utile (perdita) dell'esercizio	(168.354)	(168.354)	(256.616)	36.553	5.888	(26.561)
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	329.784	329.784	73.168	16.921	22.809	(3.751)
B) Fondi per rischi e oneri	80.000	80.000	95.712	31.588	5.940	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato						
D) Debiti						
Debiti esigibili entro l'esercizio successivo	662.009	662.009	686.841	407.448	390.911	3.751
Debiti esigibili oltre l'esercizio successivo						
TOTALE DEBITI (D)	662.009	662.009	686.841	407.448	390.911	3.751
E) Ratei e risconti						
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	1.071.793	1.071.793	855.721	455.957	419.660	

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE	01/01/2013 - 31/12/2013	01/01/2014 - 31/12/2014	01/01/2015 - 31/12/2015	01/01/2016-31/12/2016	01/01/2017-31/07/2017
1) ricavi delle vendite e prestazioni	721.745	685.793	35.000		
2) variazione rimanenze prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti					
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione					
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni					
5) altri ricavi e proventi di cui 0 per contributi conto esercizio	87.336	86.146	187.281	18.573	782
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	809.081	771.939	222.281	18.573	782
B) COSTI DELLA PRODUZIONE					
6) per materie prime, sussidiarie di consumo e merci	265.917	204.178			
7) per servizi	470.883	487.388	14.908	13.766	22.059
8) per godimento di beni di terzi	44.424	49.850	23.815		
9) per il personale:					
a) salari e stipendi					
b) oneri sociali					
c) trattamento fine rapporto					
d) trattamento quiescenza e simili					
e) altri costi					
Totale 9)					
10) ammortamenti e svalutazioni:					
a) ammortamento immobilizz. immateriali	3.400	3.117			
b) ammortamento immobilizz. materiali	58.961	66.152	6.300		
c) altre svalutazioni immobilizz.		21.680	9.499		
d) svalutazioni crediti iscritti nell'attivo circolante e disponibilità liquide	41.934	119.789	115.500		
Totale 10)	104.295	210.738	131.299		
11) variazione rimanenze materie prime, sussidiarie di consumo e merci	1.593	45.485			
12) accantonamento per rischi		15.712			
13) altri accantonamenti					
14) oneri diversi di gestione	55.612	50.343	28.692	5.094	13.433
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	942.724	1.003.694	198.714	18.860	35.492
DIFFERENZA FRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE (A-B)	(133.643)	(231.755)	23.567	(287)	(34.710)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI					
15) proventi da partecipazioni di cui da imprese controllate e collegate					
16) altri proventi finanziari:					
a) da crediti iscritti nelle immobilizz. di cui 0 imprese controllate e collegate di cui 0 imprese controllanti					
b) da titoli iscritti nelle immobilizz. non partecipazioni					
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante non partecipazioni					
d) proventi diversi dai precedenti di cui 0 imprese controllate e collegate di cui 0 imprese controllanti	11	15			
17) interessi e altri oneri finanziari: di cui 0 imprese controllate e collegate di cui da imprese controllanti	7.145	5.343		773	1.082
17) bis) Utili / perdite su cambi	7.145				1.073
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16+17)	7.134	5.328	-	773	1.082
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE					
18) rivalutazioni:					
a) di partecipazioni					
b) di immobilizz. finanziarie non costit. partecip.					
c) di titoli dell'attivo non costit. partecip.					
Totale 18)					
19) svalutazioni:					
a) di partecipazioni					
b) di immobilizz. finanziarie non costit. partecip.					
c) di titoli dell'attivo non costit. partecip.					
Totale 19)					
TOTALE DELLE RETTIFICHE (D) (18-19)	-	-	-	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	(140.777)	(297.083)	23.567	(1.083)	(35.792)
20) imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	27.577	(40.467)	12.986	(6.948)	(9.231)
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(168.354)	(256.616)	36.553	5.888	(26.561)

